广东省深圳市宝安区人民法院
公   告
 （2018）粤0306执恢485号
关于申请执行人深圳市邦信小额贷款有限公司与被执行人向建林、杨珍、深圳市鑫百川精密电子科技有限公司、张政华借款合同纠纷一案，本院拟裁定拍卖被执行人张政华所有的位于深圳市宝安区松岗街道楼岗大道1号宝利豪庭1栋金桃苑03B的房产（房产证号：5000197783）。

本院经于2019年1月7日向深圳市房地产评估发展中心网站（http://pgj.szpgzx.com）的“房地产评估价格查询系统”查询，上述房产的市场单价为人民币20210元/㎡，证载建筑面积为113.74㎡，故市场总价计为人民币2298685.4元。现就上述房产执行的相关问题公告如下：

一、如对上述房产享有优先购买权（如租赁权）或者其他合法权益的，请自本公告发布之日起十日内书面向本院提出并附有关证据材料。逾期不提出的，本院将视为放弃有关权益，并不影响处置上述房产；

二、如对本院进行上述市价查询的方式及价格有异议的，应自本公告发布之日起十日内向本院以书面形式提出；如存在对上述房产的价值有影响的相关事由，相关权利人应当自本公告发布之日起十日内向本院提出并附有关证据材料。逾期不提出的，本院将以上述查询价格作为司法网络拍卖的起拍价对上述房产进行司法网络拍卖。

  特此公告。

二〇一九年一月七日
注：

证据材料提交地点：深圳市宝安区人民法院松岗法庭

联系电话：0755-29945224  莫助理